
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 106986-2013 z dnia 2013-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
Przedmiot zamówienia. -profilowanie mechaniczne i wałowanie w okresie wiosennym ok. 40 000 m2 dróg
gruntowych, żużlowych i tłuczniowych na terenie miasta Międzyrzecz oraz ok. 360 000 m2 na terenie Sołectwa:
Bobowicko, Bukowiec, Gorzyca,...
Termin składania ofert: 2013-03-26

Międzyrzecz: Naprawa dróg gruntowych, żużlowych i tłuczniowych na
terenie Gminy Międzyrzecz

Numer ogłoszenia: 63489 - 2013; data zamieszczenia: 25.04.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 106986 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Naprawa dróg gruntowych, żużlowych i tłuczniowych na

terenie Gminy Międzyrzecz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia. -profilowanie mechaniczne i wałowanie w

okresie wiosennym ok. 40 000 m2 dróg gruntowych, żużlowych i tłuczniowych na terenie miasta Międzyrzecz oraz

ok. 360 000 m2 na terenie Sołectwa: Bobowicko, Bukowiec, Gorzyca, Kalsko, Kaława, Kęszyca Leśna, Kuligowo,

Kursko, Kuźnik, Nietoperek, Pieski, Pniewo, Szumiąca, Św. Wojciech, Wysoka, Wyszanowo, Żółwin wraz z

zabezpieczeniem miejsca prowadzenia robót i właściwym jego oznakowaniem, - w okresie jesiennym około 170

000 m2 dróg zgłoszonych pisemnie Wykonawcy do profilowania i wałowania przez Zamawiającego wraz z

zabezpieczeniem miejsca prowadzenia robót i właściwym jego oznakowaniem, - powierzchniowe odwodnienie

wskazanych przez Zamawiającego miejsc nawierzchni drogi polegające na zdjęciu nadmiaru ziemi, uformowaniu w

poboczu drogi koryta umożliwiającego naturalny spływ wody opadowej z powierzchni jezdni do istniejącego rowu

lub na przyległy teren wraz zabezpieczeniem miejsca prowadzenia robót i właściwym jego oznakowaniem, -

ścinanie (frezarką mechaniczną) około 2 000 m2 poboczy (z darniny lub gruntu) z wyrównaniem i nadaniem

wymaganego spadku oraz załadowanie nadmiaru ścinki na środek transport z odwiezieniem do miejsca

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63...

1 z 2 2013-04-25 15:11



składowania wraz zabezpieczeniem placu robót i właściwym jego oznakowaniem. Prace ww. mają być

wykonywane z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i zgodnie z obowiązującymi przepisami.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontów Dróg Gruntowych Zdzisław Ziemecki, ul. Konwaliowa 15, 62-004 Czerwonak, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131076,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 165000,00

Oferta z najniższą ceną: 165000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 169818,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63...

2 z 2 2013-04-25 15:11


